

Nicolaj Kjær Holding ApS

c/o Nicolaj Bruun Kjær, Jernbanegade 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 18 61 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Nicolaj Bruun Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolaj Kjær Holding ApS c/o Nicolaj Bruun Kjær Jernbanegade 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 39 18 61 95
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Bruun Kjær
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Murermester Nicolaj Kjær ApS, Kaas

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.375 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.534 kr. mod 51.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.375	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.538	56.718
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.547</u>	<u>-2.365</u>
Resultat før skat	26.616	50.853
Skat af årets resultat	<u>918</u>	<u>1.034</u>
Årets resultat	<u>27.534</u>	<u>51.887</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.462	56.718
Overføres til overført resultat	95.996	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.831</u>
Disponeret i alt	<u>27.534</u>	<u>51.887</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.604	120.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.604	120.066
Anlægsaktiver i alt	151.604	120.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	78	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.840	18.040
Tilgodehavender i alt	4.918	18.040
Omsætningsaktiver i alt	4.918	18.040
Aktiver i alt	156.522	138.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.604	180.066
Overført resultat	-53.286	-149.282
Egenkapital i alt	108.318	80.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375	3.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.753	34.865
Selskabsskat	0	17.006
Anden gæld	2.076	2.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.204	57.322
Gældsforpligtelser i alt	48.204	57.322
Passiver i alt	156.522	138.106

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	123.348	-144.451	28.897
Resultatandel	0	56.718	-4.831	51.887
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	180.066	-149.282	80.784
Resultatandel	0	-68.462	95.996	27.534
	50.000	111.604	-53.286	108.318

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
